
UCHWAŁA NR XIII/96/2015 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 18 września 2015 r. 
w sprawie wyborów ławników na kadencj ę w latach 2016 – 2019 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 594z późn.zm.), w związku z art. 160 § 
1, ustawy z dnia 27 lipca 2001r Prawo o ustroju sadów powszechnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r, poz. 133 z późn.zm.)uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Stwierdza się wybór 8 ławników do IV Wydziału Pracy Sądu Rejonowego  

w Żaganiu: 

1) Teresa Aleksander, 

2) Wiesław Marian Bochenek, 

3) Mariusz Marek Kaczyński, 

4) Hanna Małgorzata Kucińska, 

5) Czesław Bogusław Marzec, 

6) Krystyna Urszula Sala, 

7) Stanisława Marzena Szczepańska. 

8) Maria Wołujewicz, 

2. Stwierdza się wybór 8 ławników do III Wydziału Rodzinnego I Nieletnich Sądu 
Rejonowego w Żaganiu: 

1) Romana Anna Błahuta, 

2) Marcin Hubert Cieślik, 

3) Tadeusz Józef Dudzik, 

4) Ewa Marzena Dziedzic, 

5) Anna Elżbieta Glaza, 

6) Adam Mirosław, 

7) Aldona Łucja Schleis, 

8) Danuta Anna Siemiątkowska. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Żagań, a także zamieszczenie jej treści na BIP. 
 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Żagań 

/-/ Wanda Winczaruk  

 


